[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.06.2016 года                                               № 44
О внесении изменений в постановление
Администрации Верхнереченского сельского поселения
Нехаевского муниципального района Волгоградской области
№ 36 от 26.08.2013г.  «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников
на территории Верхнереченского сельского поселения»
В  целях  приведения  постановления  Администрации  Верхнереченского   сельского поселения        Нехаевского     муниципального   района    Волгоградской  области  № 36 от 28.06.2013г     «Об   утверждении   административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на  вырубку  деревьев  и кустарников на территории Верхнереченского сельского поселения» ( в редакции постановления от 03.10.2013г  № 46 и редакции постановления от 09.11.2015г № 74) (далее по тексту – Постановление), в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Постановление следующие изменения:
1.1. В заголовке  Постановления  и  в  пункте 1 Постановления слова «Выдача разрешений на  вырубку  деревьев  и  кустарников  на  территории  Верхнереченского сельского   поселения» заменить   словами:
«Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников в населенных пунктах»
1.2. В приложении  к  Постановлению  название  административного  регламента «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Верхнереченского сельского поселения» заменить словами:
«Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников в населенных пунктах» и далее по тексту.
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Верхнереченского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области http://verhnerechenskiy.e-stile.ru и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верхнереченского сельского поселения                                Н.Г. Ермилов